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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjovedelmeken keresztll profitaljon. A célok
megvaldsulasat az Alap alapvetéen részvénytipusu eszkdzokkel kivanja elérni, elsésorban t6zsdén forgalmazott ETF-eken és részvényeken keresztil. A
részvényportfolio kialakitasanal a befektetési piacok makrogazdasagi kornyezetének figyelembevétele mellett elsésorban fundamentalis elemzésekre
tamaszkodva egy hosszu tavu befektetési portfélid kialakitasa a cél. Az Alap benchmarkkal rendelkezik, azonban egyedi részvények szintjén/egyes
részpiacokon pozitiv trendek valdszinlsitése esetén a vagyonkezelének lehetésége van arra, hogy a befektetési politikanak megfelel6 mértékben (és a
kockazatokat szigorian szem el6tt tartva) eltérjen az Alap referenciaindexétdl. Mivel az Alap jelentds részvénypiaci kitettséggel rendelkezik, az Alapot
hosszu tavon befektetni kivano, kockazatvallald befektetéknek ajanljuk. A likviditas biztositasa érdekében az Alap hazai és nemzetkdzi kétvényeket is
vasarolhat, betét és repo lgyleteket kdthet, valamint a devizakockazat fedezésére szarmaztatott ligyletek alkalmazasa is megengedett. befpol Az Alapban
egyedi befektetdi dontések meghozatalara nincs lehetéség.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az amerikai t6kepiaci mozgasokat augusztusban elsésorban a makrogazdasagi és politikai hirek hataroztak meg. A haztartasok fogyasztasi kiadasait
mérd PCE-index emelkedése magasabb inflaciot vetit elére. Az ISM intézet beszerzési menedzser indexei a gazdasagi aktivitas lassulasat, valamint a
munkaerdpiac gyengllését jelzik. Kérdés, hogy a jegybank szerepét betdltd Federal Reserve az inflacio letérését vagy a munkaerdpiaci kockazatokat
helyezi-e el6térbe.

A piac jelenleg két idei kamatvagast araz, ami 0sszhangban all az amerikai adminisztracié retorikajaval. Az USA Munkaligyi Statisztikai Hivatala
vezet6jének menesztése és Lisa Cook Fed-kormanyzo tavozasa ugyan novelheti a kamatcsokkentés esélyét, de egyben meg is kérdéjelezi az amerikai
intézményrendszer integritasat. A részvénypiac f6 tamaszat tovabbra is a kamatvagasi varakozasok adjak, mikdzben a tech dériascégeket tomoritd
.Kaprazatos Hetes” vallalatcsoport teljesitménye ismét kezd eltavolodni a piac egészétél.

Eurépaban tovabbra is kérdéses a névekedés dinamikaja. Mig az Egyesiilt Allamokban az Al-szektor felh(izza a piaci teljesitményt, addig Eurépaban
hianyzik hasonlé huzéagazat. Az autdipart egyrészt a vamok miatt romlé export kdrnyezet, masrészt az elektromosautd szegmensben tapasztalhaté
névekvd globalis verseny terheli. Ezt részben ellensulyoznak a hadiipari és infrastruktira-beruhazasok. Az eurdpai részvények év eleje 6ta latott
felllteljesitése mérséklédott, ugyanakkor az értékeltség tovabbra is kedvezé.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Eszkoz tipusa

Alapkezeld: Magyarorszag Zrt. 2
Letétkezel6: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 7533 %
Vezets forgalmazo: VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 19,64 %
Magyarorszg Zrt. Nemzetk6zi részvények 0,07 %

Benchmark Ssszetétele: 100% MSCI World Net Total

’ Return USD Index Szamlapénz 5,29 %
ISIN kod: HU0000702485 Koételezettség -0,35 %
Indulas: 1999.04.21 Kovetelés 0,03 %
Devizanem: HUF Nyitott derivativ pozicidk értéke 0,00 %
A teljes alap nett6 eszkdzértéke: 64 385 700 088 HUF Osszesen 100,00 %
A sorozat nett6 eszkézértéke: 4 864 256 805 HUF Szérmaztatott tgyletek 2515 %
Nettd korrekcios tékeattétel 124,79 %

Egy jegyre juto nettd eszkdzeérték: 3,370437 HUF

10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok

FORGALMAZOK
CIB BANK ZRT, CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, US T-BILL 10/02/25 (Amerikai Egyesiilt Allamok)
Erste Befektetési Zrt, MBH Bank Nyl’t., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP SPDR MSCI World UCITS ETF

Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., SPB Befektetési Zrt., Unicredit Bank
Hungary Zrt., VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

Devizankénti megoszlas

USD 86%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Hozam (%)

-4,13 %
4,72 %
-0,91 %
2,78 %
30,96 %
13,23 %
-5,39 %
26,62 %
13,85 %
29,85 %
-4,62 %
4,95 %
4,75 %

4,57 %

EUR 9%

Benchmark

-1,74 %
7,11 %
-0,10 %
3,29 %
34,83 %
14,15 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
-4,51 %
512 %
4,31 %

6,48 %

ALAPKEZELG®O
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd nettd eszkozérték, 1999.04.21 - 2025.08.31

2001.01.01. 2009.01.01. 2017.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

2025.01.01.

18,92 %
18,56 %
16,08 %

16,62 %

0,02 év
0,02 év

US T-BILL 10/02/25
S&P500 EMINI FUT Sep25 Vétel

SPDR MSCI World UCITS ETF

Invesco MSCI World UCITS ETF

HSBC MSCI WORLD UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS

iShares MSCI World ETF  USD

Xtrackers MSCI World USD UCITS ETF

iShares MSCI World UCITS ETF

Amundi MSCI World Il UCITS ETF

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos
derivativ

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

Partner / kibocsaté Lejarat
Amerikai Egyesiilt Allamok 2025.10.02. 19,66 %
Erste Bef. Hun 2025.09.19. 18,28 %
SPDR MSCI World UCITS ETF 13,13 %
Invesco MSCI World UCITS ETF 9,29 %
HSBC MSCI WORLD UCITS ETF 8,66 %
iShares Core MSCI World UCITS ETF 8,22 %
iShares MSCI| World ETF 4,89 %
Xtrackers MSCI World UCITS ETF 4,64 %
iShares MSCI World UCITS ETF 4,59 %
AMUNDI MSCI WORLD Il UCITS ETF 4,43 %



A jelen dokumentum a Kbftv. altal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkdzeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkozok (kibocsatdk) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



